
Přehled usnesení 

z 8. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 11.4.2022 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 
1/8/RM/2022 Kontrola plnění usnesení  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 30/25/RM/2021,  26/3/RM/2022,  5/6/RM/2022,  10/6/RM/2022. 

 

 
 

2/8/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 16. 3. 2022 do 5. 4. 
2022  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 16. 3. 2022 do 5. 4. 2022. 
 

 
 
3/8/RM/2022 Ukončení smluv o spolupráci na zajištění ostrahy objektu  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení smluv o odborné spolupráci na zajištění ostrahy objektů firmy Stella Metali s.r.o., ul Jezerská 

319, Jirkov -  skladovací hala a kanceláře a firmy Pasoil s.r.o., ul. Fr. Halase 845, Most - čerpací 
stanice Pasoil, ul. Palackého, Jirkov. 

 

 
 
4/8/RM/2022 Odvolání a jmenování člena Občanské komise  

 

I. Rada města-odvolává 
paní Leonu Šístkovou DiS, z funkce člena občanské komise k datu 31. 3. 2022 z důvodu ukončení 

pracovního poměru na MěÚ Jirkov. 
 

II. Rada města-jmenuje 

paní Ing. Leu Padalíkovou do funkce člena občanské komise k datu 11. 4. 2022. 
 

 
 

5/8/RM/2022 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Občanské komise ze dne 29. 3. 2022. 
 

 
 

6/8/RM/2022 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 30. 3. 2022. 
 

II. Rada města-schvaluje 

I. Poskytnutí dotace na činnost: 
a) ZO Českého zahrádkářského svazu číslo 1 Jirkov, IČ  65079141, ve výši 25 000 Kč. 



  

II. Poskytnutí dotací na projekt:  

a) Oldies Párty se skupinou Fontána, žadatelem je Ing. Cyrus Pavel, nar. 21. 5. 1950, ve výši 15 000 
Kč, 

b) Soustředění mladých hasičů v Knesplíkov u Litoměřic, žadatelem je SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Jirkov, IČ  65078624, ve výši 10 000 Kč, 

c) Soutěž o pohár SDH dospělých a mini TFA mladých hasičů, žadatelem je SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Jirkov, IČ  65078624, ve výši 7 000 Kč, 
d) Veletrh Technodays 2022, žadatelem je Okresní hospodářská komora v Chomutově, IČ 48290572, 

ve výši 5 000 Kč, 
e) Výstava vzdělávání 2023, žadatelem je Okresní hospodářská komora v Chomutově, IČ 48290572, 

ve výši 5 000 Kč. 
 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit poskytnutí dotací na činnost: 
a) Junák - český skaut, středisko Hraničář Jirkov, z.s., IČ 47792124, ve výši  90 000  Kč, 

b)  Asociace turistických oddílů mládeže ČR TOM 1918 Stopaři, IČ  71188207, ve výši  90 000 Kč. 
  

 

 
 

7/8/RM/2022 Komise rozvoje a bezpečnosti 
  

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z 1. a 2. jednání Komise rozvoje a bezpečnosti ze dne 31. 1. 2022 a 28. 2. 2022. 

 

 
 

8/8/RM/2022 Bytová komise  
 

I. Rada města-schvaluje 

1. Převod bytu č. xxx v domě čp. 1018 v ul. Ervěnická na xxx, nar. xxx 
2. Převod bytu č. xxx v domě čp. 1016 v ul. Ervěnická na xxx, nar. xxx. 

3. Převod bytu č. xxx v domě čp. 1022 v ul.  K. Popelky na xxx, nar. xxx. 
4. Přidělení bytu č. xxx v domě čp. 1002 v ul. Nerudova xxx, nar. xxx. 

5. Obnovení smlouvy o nájmu bytu č. xxx v domě čp. 1009 v ul. Ervěnická xxx, nar. xxx, na dobu 

určitou 6 měsíců po dobu 3 let. 
6. Přidělení bytu č. xxx v domě čp. 1561 na nám Dr. E. Beneše xxx, nar. xxx. 

7. Přidělení bytu č. xxx v domě čp. 1561 na nám Dr. E. Beneše xxx, nar. xxx. 
8. Vyřazení uchazečů o přidělení bytu dle předložené přílohy. 

  
II. Rada města-neschvaluje 

1. Směnu bytu mezi panem xxx, bytem Ervěnická 1013/7 a panem xxx, bytem K. Popelky 1029/xxx. 

2. Přidělení bytu č. xxx v domě čp. 1561 na nám. Dr. E. Beneše xxx, nar. xxx. 
 

 

 
 

9/8/RM/2022 Přidělení bytů ukrajinským uprchlíkům  
 

I. Rada města-schvaluje 
1. Přidělení bytu č. xxx v domě č. 1001 v ul. Nerudova xxx, nar. xxx. 

2. Přidělení bytu č. xxxv domě č. 1020 v ul. Vrbenského xxx, nar. xxx a paní xxx, nar. xxx. 
3. Přidělení bytu č. xxx v domě č. 372 v ul. Chomutovská xxx, nar. xxx. 

 

 
 

 



 
 

10/8/RM/2022 Žádost o souhlas s vyjmutím bytových prostor  
 

I. Rada města-schvaluje 
využití části prostor o velikosti 18 m2 v bytě správce v ul. Chomutovská 409 (xxx) za účelem 

provozování pedikúry. 

 

 
 
11/8/RM/2022 Pronájem nebytového prostoru v ul. Bezručova č.p. 752  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem nebytových prostor o velikosti 387,76 m2 v ul. Bezručova č.p.752, na pozemku parc. č. 

3096 a pozemku par. č. 3097 za účelem provozování Centra Ergoterapie Herynka, IČ 11915439 paní 
Bc. Monice Heráňové. 

 

 
 

12/8/RM/2022 Podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - č. 13/2022 "Rekonstrukce mostu ev. č. 8, 

most přes Bílinu - obchvat sídliště, Jirkov"  
 

I. Rada města-schvaluje 
zrušit zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku č. 13/2022 "Rekonstrukce mostu ev.č. 8, most 

přes Bílinu - obchvat sídliště, Jirkov" dle § 127 odstavec 1, neboť v zadávacím řízení není žádný další 

účastník zadávacího řízení. 
 

 
 

13/8/RM/2022 Zadávací řízení 12/2022 - Vybudování nových parkovacích stání při 

vjezdu do zadního traktu Polikliniky Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 12/2022 - 

"Vybudování nových parkovacích stání při vjezdu do zadního traktu Polikliniky Jirkov" 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 12/2022 - "Vybudování nových parkovacích stání při vjezdu 
do zadního traktu Polikliniky Jirkov" firmě: Bronwest group s.r.o., Vinařická 365, 431 11 Jirkov, IČ 

08497567, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 
 
14/8/RM/2022 Zadávací řízení 14/2022 - Vybudování nové lávky na Březenci, Jirkov - 

objekt SO 201 - Lávka  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 14/2022 - 
"Vybudování nové lávky na Březenci, Jirkov - objekt SO 201 - Lávka". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 14/2022 - "Vybudování nové lávky na Březenci, Jirkov - 
objekt SO 201 - Lávka" firmě: VIAMONT Servis a.s., Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

25021851, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné nabídkové ceny. 

 
 

 



 
 

15/8/RM/2022 Záměr prodeje pozemku p.č. 155/6 v k. ú. Vrskmaň  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 155/6 o výměře 7115 m2 v k.ú. Vrskmaň za účelem 

vybudování skladovací haly a skladování stavebního materiálu. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 155/6 o výměře 7115 m2 v k.ú. Vrskmaň za 
účelem vybudování skladovací haly a skladování stavebního materiálu. 

Termín: 25.4.2022 

 

 
 
16/8/RM/2022 Pronájem nemovitosti ev. č. 48 na pozemku p.č. 22 k.ú. Svahová a 

pozemku p.č. 82 v k.ú. Svahová  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

informaci o tom, že nebyla přijata žádná nabídka formou obálkové metody na pronájem nemovitosti ev. 
č. 48 na pozemku p.č. 22 v k.ú. Svahová a pozemku p.č. 82 v k.ú. Svahová. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu nemovitosti ev. č. 48 na pozemku st. p.č. 22 v k.ú. Svahová a pozemku p.č. 

82 v k.ú. Svahová formou obálkové metody za podmínek stanovených ve zveřejnění.  
Termín: 25.4.2022 

 

 
 

17/8/RM/2022 Odpis pohledávek  
 

I. Rada města-schvaluje 

odpis pohledávek v celkové výši 17.104,25 Kč z důvodu nevymožitelnosti dle důvodové zprávy.  
 

 
 

18/8/RM/2022 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 1983/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 1983/1 v k.ú. Jirkov o výměře 792 m2 za účelem 
vybudování veřejně přístupné účelové komunikace k výrobnímu areálu.  

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 1983/1 v k.ú. Jirkov o výměře 792 m2 za 

účelem vybudování veřejně přístupné účelové komunikace k výrobnímu areálu.  
Termín: 25.4.2022 

 
 

 

 
 

 



 
 

19/8/RM/2022 Záměr propachtovat pozemky p.č. 1952/2, 1954/1 a část pozemku p.č. 
1956/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

adresný záměr města Jirkova propachtovat pozemky p.č. 1952/2 o výměře 193 m2, p.č. 1954/1 o 

výměře 2988 m2 a část pozemku p.č. 1956/1 o výměře 7763 m2 v k.ú. Jirkov za účelem provozování 
zahradnictví firmě VOSY s.r.o. (IČO 60277815), se sídlem Zaječická 621, Jirkov.  

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit adresný záměr města Jirkova propachtovat pozemky p.č. 1952/2 o výměře 193 m2, p.č. 

1954/1 o výměře 2988 m2 a část pozemku p.č. 1956/1 o výměře 7763 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
provozování zahradnictví firmě VOSY s.r.o. (IČO 60277815), se sídlem Zaječická 621, Jirkov.  

Termín: 25.4.2022 
 

 

 
 

20/8/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p.č. 3775/27 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3775/27 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby garáží z 

důvodu nevhodnosti umístění staveb na tomto pozemku. 

 
 

 
 

21/8/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p.č. 3948/1 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č.3948/1 v k.ú. Jirkov o výměře přibližně 90 m2 za účelem 
rozšíření zahrady u domu. 

 

 

 
 
22/8/RM/2022 Záměr pronájmu částí pozemků p.č. 1168/1 a 1326 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 1168/1 o výměře 10 m2 a část pozemku p.č. 1326 

o výměře 8 m2 v k.ú. Jirkov za účelem parkování osobního vozidla.  
 

 

 
 

23/8/RM/2022 Pronájem částí pozemků p.č. 560/1 a 559/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 560/1 o výměře 85 m2  v k.ú. Jirkov a části pozemku p.č. 559/1 o výměře 

20 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání příjezdu ke garážím na pozemcích p.č. 560/2, 560/3 a 560/4 v 
k.ú. Jirkov a za účelem využívání zázemí ke garážím xxx, bytem xxx, Jirkov a xxx, bytem xxx, Jirkov. 

Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, za smluvní cenu 40,- Kč/m2/rok u 50 m2  pronajaté plochy 

(příjezd ke garážím) a 7,- Kč/m2/rok u 55 m2 pronajaté plochy (zázemí ke garážím).  
 

 



 
 

24/8/RM/2022 Pronájem části pozemku p.č. 631/1 v k.ú. Mezihoří u Chomutova  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 631/1 v k.ú. Mezihoří u Chomutova o výměře 150 m2 za účelem 

využívání zázemí rekreačního objektu č.ev. 60 xxx, bytem xxx, Údlice a xxx, bytem xxx, Chomutov a 

to na dobu neurčitou a za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok.  
 

 

 
 
25/8/RM/2022 Pronájem rekreačního areálu v k.ú. Dolní Radíkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem rekreačního areálu Dolní Radíkov - obec Český Rudolec za účelem rekreačních služeb xxx, 

nar. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov a to na dobu neurčitou s výpovědní dobou 10 měsíců za cenu 41.000,- 
Kč bez DPH za rok. Areál je umístěn na pozemcích p.č. 79 o výměře 48 m2, p.č. 80 o výměře 78 m2, 

p.č. 81 o výměře 33 m2, p.č. 82 o výměře 37 m2, jejichž součástí jsou stavby bez čp./če a dále p.č. 56/6 

o výměře 191 m2, p.č. 56/7 o výměře 1367 m2, p.č. 56/8 o výměře 847 m2, p.č. 56/9 o výměře 1204 
m2, p.č. 56/10 o výměře 914 m2, p.č. 66/2 o výměře 231 m2, p.č. 77/1 o výměře 2788 m2, p.č. 78/2 o 

výměře 429 m2 a p.č. 1378 o výměře 455 m2 v k.ú. Dolní Radíkov, pronájem čistírny odpadních vod a 
lapolu a dále vybavenost areálu movitým majetkem, který bude přílohou nájemní smlouvy. 

 
II. Rada města-schvaluje 

uzavřít smlouvu o nájmu rekreačního areálu Dolní Radíkov za účelem provozování rekreačního ubytování 

s panem xxx, dle předloženého návrhu smlouvy o nájmu. 
 

 

 
 

26/8/RM/2022 Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/9, 4274/10, 4274/11, 4274/12, 
4274/13, 4971, 4973, 4974, 4274/14, 4274/15, 4967, 4969, 4816, 4817, 4818 a 4819 v 

k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 781/36562 na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 
4973 a 4974 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 

1715, 1716, 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve 
výši 14 202,- Kč. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 778/36562 na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 

4973 a 4974 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 
1715, 1716, 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba bytem xxx, 

Jirkov za kupní cenu ve výši 14 148,- Kč. 
 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 783/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov za 
účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1718, 1719 v ul. Generála 

Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 14 705,- Kč. 
 

IV. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej podílu o velikosti 622/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov za 

účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1718, 1719 v ul. Generála 

Svobody, Jirkov panu xxx, nar. xxx, bytem xxx, 277 43 Chlumín za kupní cenu ve výši 11 712,- Kč. 
 

 



V. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 968/43175 na pozemcích p.č. 4816, 4817, 4818 a 4819 v k.ú. Jirkov 

za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 
1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve 

výši 17 809,- Kč. 
 

VI. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 331/27943 na pozemcích p.č. 4274/14, 4274/15, 4967 a 4969 
v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1713, 

1714 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 140 00 Praha 4 za kupní cenu ve výši 4 
164,- Kč. 

 

 
 

27/8/RM/2022 Prodej části pozemku p.č. 205/13 v k.ú. Zákoutí  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p. č. 205/13 v k. ú. Zákoutí o výměře přibližně 1500 m2 (přesná výměra 

bude určena geometrickým plánem) za účelem využití zázemí k domu čp. 58 Zákoutí xxx, bytem xxx, 

Blatno a xxx, bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu 300,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při 
prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 
 

 
 

28/8/RM/2022 Ukončení pachtovní smlouvy a záměr propachtovat část pozemku p.č. 

68/1 v k.ú. Svahová  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení pachtovní smlouvy ze dne 28. 11. 2016 s xxx, bytem xxx, Boleboř na část pozemku p.č. 68/1 

v k.ú. Svahová o výměře 3 000 m2 k zemědělským účelům - pastviny.  

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 68/1 v k.ú. Svahová o výměře 3 000 m2 k 
zemědělským účelům.  

 

III. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 68/1 v k.ú. Svahová o výměře 3 000 

m2 k zemědělským účelům.  
Termín: 25.4.2022 

 

 

 
 
29/8/RM/2022 Ukončení nájemní smlouvy + záměr města Jirkova pronajmout pozemek 

p.č.232/2 a část pozemku p.č. 232/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení smlouvy o pronájmu pozemku p.č. 232/2 o výměře 69 m2, části pozemku p.č. 231/2 o 
výměře 53 m2 a části pozemku p.č. 232/1 o výměře 444 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zázemí 

domu č.p. 986, Jirkov a zahrady xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov. 
 

II. Rada města-schvaluje 

uhrazení částky ve výši 5 943,- Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p.č. 232/1 o výměře 256 m2 
a části pozemku p.č. 231/2 o výměře 27m2 v k.ú. Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov. 

 



III. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 232/2 o výměře 69 m2 a část pozemku p.č. 232/1 o 

výměře 369 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zázemí domu č.p. 986 a zahrady. 
 

IV. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 232/2 o výměře 69 m2 a část pozemku p.č. 
232/1 o výměře 369 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zázemí domu č.p. 986 a zahrady. 

  
Termín: 25.4.2022 

 

 
 

30/8/RM/2022 Směna pozemků  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit směnu pozemku p.č. 1745 o výměře 2559 m2  v k.ú. Jirkov z vlastnictví xxx, bytem xxx, 

Březenec do vlastnictví města Jirkova za pozemek p.č. 1739 o výměře 1658 v k.ú. Jirkov z 

vlastnictví  města Jirkova do vlastnictví xxx, bytem xxx, Březenec bez dalšího finančního 
vyrovnání. Náklady spojené se směnou pozemků hradí xxx. 

  
 

 
 

31/8/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 1325/4 a 

1232/44 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1325/4 a 1232/44 v k.ú. 

Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky pro plánovaný rodinný dům 

na pozemku p.č. 1232/43 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 1232/43 v 
k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní 

cenu 500 Kč/m2 (p.p.č. 1325/4 - komunikace) a 200 Kč/m2 (p.p.č. 1232/44 - ostatní plocha). K ceně 
bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení 

stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 

měsíců od dokončení stavby předloží xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  
 

 
 

32/8/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 1983/1, 1983/3, 

1983/4, 1983/5 a 1988/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1983/1, 1983/3, 1983/4, 

1983/5 a 1988/1 v k.ú. Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby kanalizační přípojky pro plánovanou 

výrobní halu. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch společnosti Thermoflex Assets s.r.o. (IČO 
08253382), se sídlem Lucemburská 1242/21, Praha 3 - Žižkov. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní 

cenu 500 Kč/m2 (p.p.č. 1983/4, 1983/5 a 1988/1 - komunikace) a 200 Kč/m2 (p.č. 1983/1 - ovocný sad 
a p.p.č. 1983/3 - zahrada). K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického 

zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží  Thermoflex Assets 

s.r.o. geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uhradí firma 
Thermolex Assets s.r.o. 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  

 



 
 

33/8/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 1325/4 a 
1325/26 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1325/4 a 1325/26 v k.ú. 

Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky pro plánovaný rodinný dům 
na pozemku p.č. 1325/22 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 1325/22 v 

k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní 
cenu 500 Kč/m2 (p.p.č. 1325/4 - komunikace) a 200 Kč/m2 (p.p.č. 1325/26 - ostatní plocha). K ceně 

bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení 
stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 

měsíců od dokončení stavby předloží  xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  

 

 
 

34/8/RM/2022 Zrušení usnesení č. 33/5/RM/2022 ze dne 7. 3. 2022 a zřízení věcného 
břemene služebnosti na pozemcích p. č. 1325/4 a 1325/26 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení č. 33/5/RM/2022 ze dne 7. 3. 2022. 
 

II. Rada města-schvaluje 

Rada města schvaluje zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 
1325/4 a 1325/26 v k.ú. Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky pro 

plánovaný rodinný dům na pozemku p.č. 1325/21 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch 
pozemku p.č. 1325/21 v k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Chomutov. Věcné 

břemeno se zřizuje za smluvní cenu 500 Kč/m2 (p.p.č. 1325/4 - komunikace) a 200 Kč/m2 (p.p.č. 

1325/26 - ostatní plocha). K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického 
zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží xxx geometrický plán skutečného 
provedení stavby a požádají o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných 

předpisů.  
 

 
 

35/8/RM/2022 Dohoda o převodu části plateb ze ZPF  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 4 k dohodě o převodu části plateb odvodů za vynětí zemědělské půdy ze 
zemědělského půdního fondu ÚTŘ-OSM/142/2006/A ze dne 30. 8. 2006 uzavřené s Vršanskou 

uhelnou a.s., dle předloženého návrhu. 
 

 
 
36/8/RM/2022 Technické zhodnocení pronajatého majetku  

 
I. Rada města-souhlasí 

s technickém zhodnocení majetku města Jirkova - technologické zařízení v objektu výměníkové stanice 
a tepelné sítě, které je součástí budovy čp. 1753  v k.ú. Jirkov. 

 

 
 

 



 
 

37/8/RM/2022 Navýšení rozpočtu odboru MMaÚI - rekonstrukce části komunikace v ul. 
Chomutovská - koordinace s rekonstrukcí kanalizace  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit navýšení rozpočtu odboru MMaÚI na akci "Rekonstrukce části komunikace v ul. Chomutovská, 

Jirkov" o částku 5.431.000,- Kč vč. DPH na provedení rekonstrukce poloviny vozovky v části ul. 
Chomutovská (v rámci koordinace s prováděnou rekonstrukcí kanalizace) 

 

 
 
38/8/RM/2022 Změna výše slev ve veřejné dopravě a jejich kompenzace - žádost 

Ústeckého kraje o změnu výše slev v MHD - DPCHJ a.s.  

 
I. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 

pro letošní rok schválit změnu kompenzace výše slev v rámci provozování MHD na stejnou slevovou 
úroveň, jakou bude v letošním roce kompenzovat stát. Tato úprava cen může být realizována až od 

roku 2023.  

 

 
 
39/8/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, 

Mládežnická č.p.1753 - ETAPA 1  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou BOULIT s.r.o., se sídlem Nová Farma 
1863, Jirkov, IČO: 47310499 na akci "Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, Mládežnická č.p. 1753 - 

etapa 1" ,dle předložené zprávy. 
 

 
 
40/8/RM/2022 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Oprava lávky u transformátoru - Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou FREIBAU s.r.o., se sídlem U Dermatinky 

2561/1a, 150 00 Praha, IČO: 02094240 na akci "Oprava lávky u transformátoru - Jirkov", dle 
předložené zprávy. 

 

 
 
41/8/RM/2022 Dodatek č. 5 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na 

území města Jirkov a o kompenzaci za tyto služby + vyúčtování kompenzace z provozu 

veřejných služeb v přepravě cestujících na území města Jirkov za rok 2021 - DPCHJ a.s.  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit dodatek č. 5 smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkova  a o 

kompenzaci za tyto služby - v předloženém znění - vč. s tím souvisejícího navýšení rozpočtu odboru 

MMaÚI (kapitoly úhrada prokazatelné ztráty) o částku 2.183.000,- Kč. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit vyúčtování kompenzace za provoz městské hromadné dopravy za rok 2021 dle Smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a o kompenzaci za tyto služby, ve 
znění pozdějších dodatků, ve výši 14.640.820,- Kč (tj. přeplatek ve výši 1.449. 220,- Kč)    

 

 
 

 



 
 

42/8/RM/2022 Schválení dodatků smluv na poskytování služeb - odpadové hospodářství, 
údržba komunikací a veřejného osvětlení  

 
I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 7 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb ze dne 29. 8. 2011 - odpadové 

hospodářství. 
 

II. Rada města-schvaluje 
Dodatek č. 7 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb ze dne 29.8.2011 - letní a zimní údržba 

komunikací vč. oprav a údržby komunikací a veřejného osvětlení. 
 

 
 
43/8/RM/2022 Uzavření dodatků k dohodám o náhradě za přičlenění honebních pozemků  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o náhradě za přičlenění honebních pozemků do honitby Lesů České 

republiky, s.p. pod názvem "Obora Červený Hrádek" mezi městem Jirkov a Lesy České republiky, s.p., 
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, ve znění dle 

předloženého návrhu tvořící přílohu této zprávy. 
 

II. Rada města-schvaluje 
uzavření Dodatku č. 5 k Dohodě o náhradě za přičlenění honebních pozemků do vlastní honitby města 

Jirkova pod názvem "Boleboř" mezi městem Jirkov a Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 

1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, ve znění dle předloženého návrhu tvořící 
přílohu této zprávy. 

 
III. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 5 k Dohodě o náhradě za přičlenění honebních pozemků do vlastní honitby města 

Jirkova pod názvem "Lesná" mezi městem Jirkov a Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, ve znění dle předloženého návrhu tvořící 

přílohu této zprávy. 
 

 
 
44/8/RM/2022 Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci 

stavby - "Vybudování nové lávky na Březenci, Jirkov - objekt SO 201 - Lávka"  
 

I. Rada města-schvaluje 
příkazní smlouvu na výkon odborného technického dozoru při realizaci akce - "Vybudování nové lávky 

na Březenci, Jirkov - objekt SO 201 - Lávka" firmě: Jaroslav Dubský, Dvořákova 1123, 432 01 Kadaň, 

IČ 04794621, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné nabídkové ceny. 
 

 
 

45/8/RM/2022 Bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkové organizace Lesy města Jirkova  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit s účinností dne 29. 3. 2022 bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova v celkové 

účetní hodnotě 53 560,91,- Kč do vlastnictví příspěvkové organizace města Jirkova se sídlem Boleboř 1, 
IČO: 71232460, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 



 
 

46/8/RM/2022 Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za 
rok 2021  

 
I. Rada města-projednala 

předložené podklady příspěvkové organizace, které byly zpracovány v souladu s § 4 vyhlášky č. 

220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek 
a nezjistila, že by účetní závěrka neposkytovala v rozsahu předložených podkladů věrný a poctivý 

obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 
 

II. Rada města-schvaluje 
účetní závěrku příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za rok 2021. 

 

III. Rada města-schvaluje 
výsledek hospodaření příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za rok 2021, včetně jeho rozdělení. 

 
 

 
 
47/8/RM/2022 Žádost o návratnou finanční výpomoc pro SK Ervěnice - Jirkov z.s.  

 
I. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 

schválit návratnou finanční výpomoc SK Ervěnice Jirkov, z.s., IČ 47797967, se sídlem ul. Žižkova 1399, 
431 11 Jirkov, na renovaci šaten mládeže na hřišti v ul. Žižkova. 

  

 

 
 
48/8/RM/2022 Projekt Chomutovsko - kompostéry pro občany - 4 - údolní obce  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit uzavření Smlouvy o výpůjčce a následném darování mezi DSO Chomutovsko, IČO 05054265 a 

městem Jirkov o přenechání kompostérů a vzoru Smlouvy o výpůjčce a následném darování uzavírané 
mezi obcí - členem DSO a občanem obce o přenechání kompostéru do užívání, v předloženém znění. 

 

 

 
 
49/8/RM/2022 Zpracovaný dokument "Komunikační strategie města Jirkova", který je 

dílčím výstupem projektu "Přívětivé a otevřené město Jirkov"  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit zpracovaný dokument "Komunikační strategie města Jirkova", který je dílčím výstupem 
projektu "Přívětivé a otevřené město Jirkov". 

 
 

 
 
50/8/RM/2022 Vzdálený přístup k webovému GIS  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavřít Smlouvu o zajištění vzdáleného přístupu k webovému geografickému informačnímu systému 
(provoz GIS mapového serveru) 

 

 
 

 



 
 

51/8/RM/2022 Žádost o schválení nefinančního daru pro KVIZ, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje 
přijetí nefinančního daru od paní xxx, bytem xxx, Meziboří. Dar bude předán na základě platné 

darovací smlouvy. Darovaná je pohovka do prohlídkového okruhu zámku Červený Hrádek. 

 

 
 
52/8/RM/2022 Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace KVIZ Jirkov za rok 2021  

 
I. Rada města-schvaluje 

předložené podklady příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, 

příspěvková organizace, které byly zpracovány v souladu s §4 vyhlášky č.220/2013 Sb., o požadavcích 
na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek, a nezjistila, že by účetní 

závěrka neposkytovala v rozsahu předložených podkladů věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 
finanční situace účetní jednotky. 

 

II. Rada města-schvaluje 
účetní závěrku příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková 

organizace za rok 2021. 
 

III. Rada města-schvaluje 
výsledek hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, 

příspěvková organizace za rok 2021. 

 

 
 
53/8/RM/2022 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 

rozpočtu města Jirkova - Dolní Poohří, o.p.s  

 
I. Rada města-schvaluje 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi městem Jirkov a Destinační 
agenturou Dolní Poohří, o.p.s., IČ: 28750721, náměstí Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec. 

 

 
 

54/8/RM/2022 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Jirkova - Krušné hory, o.p.s.  

 
I. Rada města-schvaluje 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční účelové dotace mezi městem Jirkov a Destinační 

agenturou Krušné hory, o.p.s. IČ:28734220, Klíny 61, 436 01 Litvínov. 
 

 
 

55/8/RM/2022 Digitální technická mapa Ústeckého kraje  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavřít Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Ústeckého kraje. 
 

 
 

56/8/RM/2022 Činnost JSDH Jirkov za rok 2021  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů Jirkov za rok 2021. 



 
 

57/8/RM/2022 Sponzorský dar - Městské gymnázium a Základní škola Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví v 

souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, sponzorský dar od dárce WOMEN 

FOR WOMEN, o.p.s., IČ 24231509, se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, a to finanční dar ve 
výši 2.750,- Kč. Dar bude využit na úhradu obědové služby pro žáky vybrané školou.  

 

 
 
58/8/RM/2022 Sponzorský dar - Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - I.  

 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví v 

souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, sponzorský dar od dárce WOMEN 
FOR WOMEN, o.p.s., IČ 24231509, se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, a to finanční dar ve 

výši 2.750,- Kč. Dar bude využit na úhradu obědové služby pro žáky vybrané školou.  

 

 
 
59/8/RM/2022 Sponzorský dar - Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - II.  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví v 

souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, sponzorský dar od dárce Albatros 
Media, a.s., se sídlem 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4, IČO 28377141. Jedná se o věcný dar 10 ks 

publikace Čeština pro cizince A1 a A2 v hodnotě 5.520,- Kč na podporu ukrajinských občanů z důvodu 
válečného konfliktu na Ukrajině.  

 

 
 

60/8/RM/2022 Přípravné třídy základních škol v Jirkově pro školní rok 2022/2023  
 

I. Rada města-schvaluje 

v souladu s ustanovením § 47 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zřízení vždy jedné 

přípravné třídy základní školy v těchto příspěvkových organizacích pro školní rok 2022/2023 - Základní 
škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov, Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres 

Chomutov a Městské gymnázium a Základní škola Jirkov. 
 

 
 
61/8/RM/2022 Aktualizace příloh č. 1 ke smlouvám o výpůjčce, které jsou přílohou č. 1 

zřizovacích listin příspěvkových organizací - ZŠ Budovatelů 1563, ZŠ Studentská 1427, ZŠ 
Nerudova 1151, MGaZŠ Krušnohorská 1675, MŠ Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
s účinností od 11. 4. 2022 aktualizaci příloh č. 1 ke smlouvám o výpůjčce, které jsou přílohou č. 1 

Úplného znění zřizovacích listin následujících příspěvkových organizací, dle důvodové zprávy- Základní 
škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov,  Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres 

Chomutov, Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov,  Městské gymnázium a Základní 
škola Jirkov, Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace.  

 

 
 

 



 
 

62/8/RM/2022 Porušení rozpočtové kázně u příspěvkové organizace Základní škola 
Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o porušení rozpočtové kázně u příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, 

okres Chomutov. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a školství 

1.1.  
zajistit odvod částky 51.341,23 Kč z rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, 

Budovatelů 1563, okres Chomutov dle § 30 odst. 2 písm. c) do rozpočtu města Jirkova. 

Termín: 23.5.2022 
 

 
 

63/8/RM/2022 Návrh na vyřazení majetku  

 
I. Rada města-schvaluje 

na základě doporučení škodní komise ze dne 5. 4. 2022, vyřazení majetku uvedeného v protokolech č. 
10-19. 

 
II. Rada města-bere na vědomí 

informace o postupu prošetřování a vyjasnění škody vzniklé městu Jirkov a stanovení osoby odpovědné 

za způsobenou škodu. 
 

 
 

64/8/RM/2022 Hodnocení činnosti útvaru interního auditu MěÚ Jirkov za rok 2021  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Útvaru interního auditu MěÚ Jirkov za rok 2021. 
 

II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucí a referentce ÚIA za činnost v uplynulém roce. 
 

 
 

65/8/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 25 - 35  
 

I. Rada města-schvaluje 

RO č. 28) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 630 000 Kč 
RO č. 30) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 2 000 Kč 

RO č. 31) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 150 000 Kč 
RO č. 32) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 10 000 Kč 

RO č. 33) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 2 000 Kč 

RO č. 34) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka za 02/2022 ve výši 9 750 Kč 
RO č. 35) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na "Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji" ve výši 5 140 

000 Kč 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit: 

RO č. 25) Navýšení rozpočtu na OMMaÚI z FRR ve výši 2 900 000 Kč 

RO č. 26) Navýšení rozpočtu na OMMaÚI z FRR ve výši 3 300 000 Kč 
RO č. 27) Navýšení rozpočtu na OMMaÚI z FRR ve výši 5 431 000 Kč 

  



  

  

III. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 
schválit RO č. 29) Navýšení rozpočtu na OVSaR z FRR ve výši 300 000 Kč (finanční návratná 

výpomoc). 
 

 
 
66/8/RM/2022 Rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2021  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2021. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 
1.1.  

předložit rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2021 do jednání zastupitelstva města. 
Termín: 20.4.2022 

 

 
 

67/8/RM/2022 Organizační zabezpečení 26. ZM  
 

I. Rada města-souhlasí 
s předloženým organizačním zabezpečením 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  
svolat zasedání Zastupitelstva města na den 20. dubna 2022 od 15 hodin do zasedací místnosti MěÚ 

Jirkov. 

Termín: 20.4.2022 
 

2. vedoucí odboru kancelář úřadu 
2.1.  

zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 26. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 
Termín: 20.4.2022 

 

 
 
 

 

 
 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 
starostka města Jirkova 

 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


